

乳がん化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日(day)	1クール	制吐リスク
w-PTX(3投1休)	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	1.8.15	28日	軽度
w-PTX(12週連続)	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	1.8.15…	-	軽度
Tmabアジュバンド(q3w)	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	30分(初回90分)	1	21日	最小度
w-Tmab+w-PTX(3投1休)	トラスツズマブ	2mg/kg(初回4mg/kg)	30分(初回90分)	1.8.15.22	28日	軽度
	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	1.8.15		
Per + Tmab	パージェタ	420mg(初回840mg)	30分(初回90分)	1	21日	最小度
	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	30分(初回90分)			
T-DM1	カドサイラ	3.6mg/kg	30分(初回90分)	1	21日	軽度
FEC100	エピルビシン	100mg/m ²	12分	1	21日	高度
	フルオロウラシル	500mg/m ²	6分			
	エンドキサン	500mg/m ²	60分			
FEC75	エピルビシン	75mg/m ²	12分	1	21日	高度
	フルオロウラシル	500mg/m ²	6分			
	エンドキサン	500mg/m ²	60分			
TC	ドセタキセル	75mg/m ²	60分	1	21日	高度
	エンドキサン	600mg/m ²	60分			
DTX単独	ドセタキセル	75mg/m ² (又は60mg/m ²)	60分	1	21日	軽度
Tmab + DTX	トラスツズマブ	2mg/kg(初回4mg/kg)	30分(初回90分)	1.8.15	21日	軽度
	ドセタキセル	60mg/m ²	60分	1		
nabPTX	アブラキサン	260mg/m ²	30分	1	21日	軽度
Atezolizumab+nabPTX	テセントリク	840mg	60分	1	28日	軽度
	アブラキサン	100mg/m ²	30分	1.8.15		
VNR単独	ロゼウス	25mg/m ²	5分	1.8	21日	最小度

Tmab + VNR	トラスツズマブ	2mg/kg(初回4mg/kg)	30分(初回90分)	1.8.15	21日	最小度
	ロゼウス	25mg/m ²	5分	1.8		
GEM単独	ゲムシタビン	1250mg/m ²	30分	1.8	21日	軽度
GEM単独 + PTX	ゲムシタビン	1250mg/m ²	30分	1.8	21日	軽度
	パクリタキセル	175mg/m ²	60分	1		
Bev + w-PTX	アバスチン	10mg/kg	30分(初回90分)	1.15	28日	軽度
	パクリタキセル	90mg/m ²	60分	1.8.15		
Eribulin単独	ハラヴェン	1.4mg/m ²	5分	1.8	21日	軽度
Per + Tmab + DTX	パージェタ	420mg(初回840mg)	30分(初回90分)	1	21日	軽度
	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	30分(初回90分)	1		
	ドセタキセル	75mg/m ² (又は60mg/kg)	60分	1		
Per + Tmab + PTX	パージェタ	420mg(初回840mg)	30分(初回90分)	1	21日	軽度
	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	30分(初回90分)	1		
	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	1.8.15		
Tmab + Cape	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	30分(初回90分)	1	21日	最小度
	カベシタビン	2500mg/m ² /日	1日2回 内服	1(夕)～15(朝)		
EC	エピルビシン	90mg/m ²	15分	1	21日	高度
	エンドキサン	600mg/m ²	30分			
AC	アドリアシン	60mg/m ²	15分	1	21日	高度
	エンドキサン	600mg/m ²	30分			